Empresas Homologadas e Adjudicadas: ADAO COENE BATISTA – ME, com sede na Rua Álvaro Jobim, 
nº 1.354, Bairro Nossa Senhora Conceição 2, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n° 28.089.091/0001-00, para o item 01, perfazendo o valor total de R$ 148.322,72 (cento e quarenta 
e oito mil e trezentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos). EMPRESA DE TRANSPORTES 
MODERNA LTDA – EPP, com sede na Rua Mar Caspio, nº 244, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de 
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 32.352.772/0001-89, para os itens 04 e 06, 
perfazendo o valor total de R$ 508.501,60 (quinhentos e oito mil e quinhentos e um reais e sessenta 
centavos). ASEST ASSESSORIA DOCUMENTAL E VISTORIA VEICULAR LTDA – ME, com sede na 
Avenida Tamandaré, nº 3.758, Bairro Vila Nasser, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 36.100.819/0001-78, para o item 05, perfazendo o valor total de R$ 201.240,00 
(duzentos e um mil e duzentos e quarenta reais). 
Foram fracassados os itens 02 e 03. 
Ribas do Rio Pardo - MS, 14 de Março de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro